様式第６号
在宅難病患者一時入院事業入院期間変更申請書
　　　　　年　　月　　日

山口県知事　様
申請者氏　名

（患者との続柄　　　）

　　住　所

電話番号
　　年　　月　　日付け第　　　　号により承認を受けました在宅難病患者一時入院について、次のとおり入院期間を変更したいので申請します。
なお、この内容については、一時入院先及び健康福祉センター又は下関市立下関保健所へ情報提供することに同意します。

記
	ふりがな
患者氏名

	生年月日
	年　月　日（　才）

	住所
	電話（　　　　）　　　　－

	入院施設名

	一時入院期間
	（変更前）
　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	（変更後）
　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	備考
（入院期間変更の理由等）